
 
 

UCHWAŁA NR LVI/353/23 
RADY GMINY ŻÓŁKIEWKA 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/268/2010 Rady Gminy Żółkiewka z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku leśnego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2010 r. Nr 4, poz. 97) dodaje się § 
5 o brzmieniu „§ 5. Zwolnienie, o którym mowa w §1 uchwały, jest stosowane z uwzględnieniem przepisów 
ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 743 z późn. zm.)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żółkiewka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 6361


	UCHWAŁA NR LVI/353/23 RADY GMINY ŻÓŁKIEWKA z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-10T12:48:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




